
　保護者　各位

　           校長　片 山  亮 一

　◇留意していただきたいこと

（単位；円）

給食費 修学旅行 諸　費 補助教材 校外活動 卒業関係費 合　　　計

第１学年 60,000  40,000  8,000   33,000  8,000   -         149,000

第２学年 55,500  40,000  8,000   34,500  5,000   -         143,000

第３学年 55,500  -         8,000   31,000  -         13,000 107,500

※　第2・3学年の4月給食費は令和2年3月の返金分による調整額となっています。

【納入方法】

 生徒会費 1,400   

 ＰＴＡ会費 3,500   

 学年･学級費 1,500   

 活動助成費 200      

 用 紙 代 1,400   【引き落とし予定日】

 合　　計 8,000   　　４月分　　　４月　２４日（火）　４月　２７日（月）

　　５月分　　　５月　１５日（火）　５月　１５日（金）

　　６月分　　　６月　１５日（金）　６月　１５日（月）

　　７月分　  　７月　１７日（火）　７月　１５日（水）

　　９月分　　　９月　１８日（火）　９月　１５日（火）

　１０月分 １０月　１５日（木）

　１１月分 １１月　１６日（月）

　１２月分 １２月　１５日（火）

　　１月分 　１月　１５日（金）

　　２月分 　２月　１５日（月）

※  各学年の月別納入金の内訳は、裏面のとおりです。

　【学校納金予定額】

　【諸費の内訳】 （単位；円）

　　・登録していただいた口座から引き落としになります。
　　・引き落としは、８月と３月を除く１０回です。
　　・過不足については、２月分で調整いたします。

令和２年４月２４日  

　立山町立雄山中学校　　　

令和２年度　学校納金について（お知らせ）

　平素より、本校の教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
　新年度に入りましたが、新型コロナウィルス感染症拡散防止のため、臨時休業によりご連絡が遅くなり大
変ご迷惑をおかけしております。
　さて、本年度の学校納金予定額が、下記のようになりましたので書面によりお知らせします。
　つきましては、次の「留意していただきたいこと」をご確認の上、納金くださいますようお願いします。

　　○　下記の引き落とし予定日を確認の上、予定日の前日までに「ゆうちょ銀行」の口座に所定の金額を
　　　入金してください。（裏面の「月別納入金の内訳」参照）
　　○　引き落とし手数料として必要な１０円の入金も併せてお願いします。


